
VUODEN 2025 OSALLISTUVAN BUDJETOINNIN ÄÄNESTYSTULOS

Title fi Description fi

Total 

Votes

Sorastuspolku Kirkkorämeelle Esitetään rakennettavaksi n. 1m:n levyinen kuiva polku 

Kirkkorämeelle latupohjan laitaan.  Reitti on suosittu 

lenkki-maastopyöräreitti Alpuan suuntaan.

40

Kuntoportaat Alpuanharjulle / 

hiihtomajalle

Esitetään kuntoportaiden rakentamista Alpuanharjulle / 

hiihtomajalle. Portaat on mahdollista rakentaa 

Alpuanharjulle. Nousua on tarpeeksi ja tilaa rinteessä on 

riittävästi.

62

Kuuselan kentän aitaaminen 

liikenneväylien suuntaan

Esitetään rakennettavaksi aita (100-120 metriä) Kuuselan 

jalkapallokentälle estämään pallojen joutuminen kevyen 

liikenteen väylälle ja ajoradalle (vt 8)

26

Kuuselan tenniskenttä Esitetään Kuuselan tenniskentän kunnostamista lisäämään 

Kuuselan alueen viihtyvyyttä  ja innostamaan ihmisiä 

pelaamaan. Yhden kentän kunnostus tekonurmena on  

mahdollinen.

12

Alpuanharjun kilpaladut Esitetään Alpuanharjun alueella olevan valmiin kilpa- ja 

retkilatusuunnitelman toteuttamista. 30000€:lla tätä 

suunnitelmaa pystytään toteuttamaan osittain, ei 

kokonaisuudessaan.

30

Skeittipaikka Vihantiin Esitetään skeittipaikan rakentamista Vihantiin. 

Toteutettavissa pienimuotoisena ja paikkana alustavasti 

voisi olla entinen radanvarren asfalttialue. Määräraha 

riittäisi alueen asfaltointiin ja muutamaan obstaakkeliin. 

61

Kuntoportaat Kuuselaan Esitetään kuntoportaiden rakentamista Kuuselaan. 

Kohteeseen voi rakentaa noin 20 m pituiset kuntoportaat.

49

Eskonpolun kunnostaminen Esitetään luonnonkauniilla paikalla olevan ja suositun 

ulkoilureitin kunnostamista tulvien vaikutuksia vastaan. 

Rannan kiveäminen ja polkujen pintojen kunnostaminen 

on mahdollista noin 12 000 €:lla.

38

Kuuselan kentän sosiaalitilat Esitetään sosiaalitilojen rakentamista Kuuselan kentälle. 

Kuuselan kentän viereisessä rakennuksessa olevia 

pukuhuoneita on mahdollista peruskorjata. Suihkutiloihin 

määräraha ei riitä.

17

Hummastinvaaran lintutorni Esitetään uuden nykyistä korkeamman ja turvallisemman 

lintutornin rakentamista Hummastinvaaralle.

34

Honganpalon kuntopiste Esitetään ylävartalon lihaskuntotreenin mahdollistavien 

"kuntotukkien" sijoittamista Honganpalon kuntoradan  

varteen sekä kuntoradan valaistuksen uusimista.

25



Boulderointikivi / kiipeilyseinä Esitetään boulderointikiven / -seinän rakentamista. 

Boulderointiseinän paikaksi sopisi  Kuuselan kentän 

parkkialueen viereinen hiekka-alue. 

31

Kuntoportaat Arkkukariin Esitetään kuntoportaiden rakentamista Arkkukariin. 

Kuntoportaiden rakentaminen on mahdollista 

Huilamäkeen. 

24

Haapajärven kehittäminen Esitetään Haapajärven Kota-alueen kehittämistä kuten 

esteettömän kulun mahdollistamista kodalle, veneiden 

laskupaikan toteuttamista parkkipaikan pohjoispäähän, 

rannan siistimisen jatkamista ja kanootti/sublaituria.

52

Jokelan kaukalon /pallokentän 

asfaltointi

Esitetään Jokelan koulun kaukalon / pallokentän 

asfaltointia, jolloin kentän käyttöä voisi laajentaa 

ympärivuotiseksi kyläläisten ja pienten koululaisten 

käyttöön.

22

Koirapuisto Pattijoelle Esitetään koirapuiston rakentamista Pattijoelle. Käyttäjiä 

olisi paljon. 

41

Lumijärven uimarannan 

kunnostus

Esitetään Lumijärven uimarannan kunnostamista, 

pukukoppien uusimista ja laituria, penkkejä ja 

tulistelupaikkaa rannalle. Ranta on ollut menneinä vuosina 

etenkin lapsiperheiden suosiossa lapsiystävällisyytensä 

vuoksi. 

78

Kirkkojärven uimarannan 

kunnostus

Esitetään Kirkkojärven uimarannan kunnostamista, rannan 

kaislikon ruoppausta tai vähintään siistimistä ja laiturin 

korjaamista paikoitellen uusilla laudoilla.

86

Mikonkarin uimarannan wc Esitetään nykyaikaista, siistiä läpi vuoden toimivaa 

kompostoivaa käymälää Mikonkarin uimarannalle. 

Uimaranta ja ympärillä olevat luontopolut ovat suosittuja 

paikkoja niin paikkakuntalaisille kuin kauempaakin 

tuleville.

56
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